TERCERO: Que a mi mandante se le contrato para desempeñar 

el cargo de AUXILIAR DE MANTENIMIENTO en la estación base La 

Ye, ubicada en jurisdicción del municipio de Sahagún – 

Córdoba, de propiedad de COMCEL S.A, con una 

remuneración mensual de CUATROCIENTOS DOCE MIL 

DIECINUEVE PESOS ($412.019). 

CUARTO: Que las labores desempeñadas por mi mandante en 

la estacion base eran las siguientes: a) mantener el sitio aseado, 

ordenado, libre de basuras, desperdicios y malezas; b)verificar 

permanentemente que las luces de advertencia de las torres en

[...]

TERCERO: Que a mi mandante se le contrato para desempeñar el cargo 

de AUXILIAR DE MANTENIMIENTO en la estación base La Ye, ubicada en 

jurisdicción del municipio de Sahagún – Córdoba, de propiedad de 

COMCEL S.A, con una remuneración mensual de CUATROCIENTOS 

DOCE MIL DIECINUEVE PESOS ($412.019). 

CUARTO: Que las labores desempeñadas por mi mandante en la estacion 

base eran las siguientes: a) mantener el sitio aseado, ordenado, libre de 

basuras, desperdicios y malezas; b)verificar permanentemente que las 

luces de advertencia de las torres en las estaciones base permanecieran en